1

MESA EXECUTIVA

ATO Nº 37/2016

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar, a partir de 04 de abril de 2016, a servidora Alcioni da Motta Batista, CIRG. 5.299.312-1/Pr., para, sem prejuízo de suas atribuições administrativas, exercer a função subsidiária na Seção de Conservação e Zeladoria, atribuindo-lhe a Gratificação de Função 03.

Art. 2º - Fica revogado o art. 7º, do Ato da Mesa Executiva nº 62/2013.

Ponta Grossa, em 05 de abril de 2016.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR

Presidente

Vereador PIETRO ARNAUD SANTOS DA SILVA
 Vereador JORGE RODRIGUES MAGALHÃES

Vice-Presidente

Primeiro Secretário

Vereador ALTAIR NUNES MACHADO

Vereador JOSÉ NILSON RIBEIRO

Segundo-Secretário

Terceiro-Secretário